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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53,76 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 1 150 zł

Dostępne od 15 listopada. Rozkładowe mieszkanie 2 pokojowe,  położone w centrum Szczecina, ul. Boh. Getta
Warszawskiego, blisko do Al. Piastów. Duża, otwarta kuchnia w zabudowie, wyposażona w lodówkę,
kuchenkę gazową z piekarnikiem), dodatkowo blat z hokerami. Łazienka z wc, z oknem, z wanną, pralka. Dwa
umeblowane pokoje, oddzielne. Sypialnia z dużą garderobą, z  łóżkiem dwuosobowym, salon z kanapotapczanem
rozkładanym, dodatkowo komoda i szafki; z salonu wyjście na balkon. Comiesięczne opłaty, oprócz czynszu do
wspólnoty 300 zł, to gaz (zimą ok 300 zł/m-c) i prąd. Żółta strefa płatnego parkowania. Przy podpisaniu umowy
najmu, kaucja jednomiesięczna i prowizja biura. Przy osobach fizycznych, najem okazjonalny (koszty pokrywa
właściciel mieszkania). Mieszkanie dla osób pracujących, bez zwierząt. Serdecznie zapraszam, klucze w biurze.
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Symbol 940/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, GAZ, PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 15.11.2018

Cena 1 150 PLN Cena za MIESIĄC

Cena w EURO 269 € Cena za m2 21 PLN

Opłaty dodatkowe 300 PLN Kaucja 1 450,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Bohaterów Getta
Warszawskiego

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 53,76 m2 Powierzchnia użytkowa 53,76 m2

Rodzaj mieszkania KAMIENICA, 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1933 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA, BEZ OKNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE Lodówka JEST
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Pralka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10272

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, OKNO, UMYWALKA,
PRALKA, WC

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


